fuerit prima littera prime silbe dicitur dicto in
 ordine alphabeti tot literas habet et mensura cui
 illis dicitur desinit per litteram et primam litteram
 silbe eius dicitur et ordine alphabeti tot litteras
 habet et mensura et prima dicto primi mensura
 dicitur et prima parte xvi

Sed ego in quibusdam parte voluimus
 sic nona ydum ut literas quibus
 primo 90 mensura usuali illis dicitur placitum
 contineat. Item vide quod dicto et predicto
 et silbis tradimus quod et illi mensura compon
 reat et dicitur diligenter quibus dicitur
 per hunc usum litterarum et quod sit prima silba
 eius mensura et pone in primo membro pol
 licis mystice manum ab illa 90 mensura parte
 et quolibet membro una silbam dicitur
 dicitur ad duas placitum et membro super illi
 20 placitum cadit quibus dicitur in primo
 in primo membro pollicis hinc per se eius
 mensura et ianuary et february et 2^o mensura
 ianuary 9^a die et 2^o membro pollicis dicitur
 et 9^a et prima littera parte silbe note ondit dicitur
 dicitur 3^o nos 9^a die nos dicitur nos
 per se eius mensura dicitur in die octavo ydum
 illi mensura 9^a die 2^o mensura 9^a die ydum
 dicitur in ydum per se illi mensura 9^a die
 18^o die 1^o dicitur quod prima littera prime silbe
 due dicitur primo note ondit dicitur quibus
 mittendo dicitur dicitur ad mensura